МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 23»

ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

6.12.2017                                                                                    №  87 -у
О реализации  проекта Национальный  рейтинг

 детей и молодежи «Страна молодых»
 на 2017 – 2018 учебный  год
      В целях активизации и поддержки творческих инициатив обучающихся, вовлечения их в поисковую, исследовательскую деятельность, творческую деятельность  в соответствии с письмом АУ «Центра мониторинга и развития образования» №1327 от 05.12.2017 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Архиповой Н.П. довести до сведения председателей ШМО  информацию о проводимых в рамках проекта  Национальный  рейтинг детей и молодежи «Страна молодых» мероприятиях для обучающихся школы.
2. Утвердить ответственным лицом (куратором)  старшую вожатую Матвееву Екатерину Валерьевну и председателя ШМО гуманитарных предметов Федорову Татьяну Анатольевну.
3. Обеспечить регистрацию обучающихся на выбранном сайте мероприятий проекта Национальный  рейтинг и подписку на сайтах мероприятий через смартфоны, либо в группе в социальной сети «Вконтакте»
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителей  директора Архипову Н.П. и  Суракину В.Н.
 Директор школы                                                М.В.Уварова